Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 апреля 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 403

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района  от 10.08.2012 №972

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 10.08.2012 № 972 «Об оказании адресной социальной помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации на территории муниципального образования «Верхнекетский район», на условиях заключения Социального контракта о взаимных обязательствах» следующие изменения:

приложение 2 изложить в  следующей редакции:

«Приложение 2

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 10 августа 2012 г. № 972»

Состав
межведомственной комиссии по предоставлению адресной социальной
помощи лицам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации
на территории муниципального образования «Верхнекетский район» на условиях заключения Социального контракта о взаимных обязательствах

	Гусельникова М.П.
	-
	заместитель Главы Верхнекетского района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Бурган С.А.
	-
	начальник Управления финансов Администрации Верхнекетского района, заместитель председателя комиссии;

	Куприянова Т.В.
	-
	специалист ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района», секретарь комиссии (по согласованию);

	Члены комиссии:

	Валевич И.П.
	-
	директор ОГБУ «Центр социальной поддержки населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Досужева  Л.А.
	-
	директор ОГКУ «Центр занятости населения Верхнекетского района» (по согласованию);

	Еременко Н.А.
	-
	ведущий специалист по поддержке сельскохозяйственного производства отдела социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района;

	Ромашова Е.М.

Бакулина И.Д.
	-

  -
	начальник отдела опеки и попечительства Управления образования Администрации Верхнекетского района;

Главный врач ОГБУЗ «Верхнекетская РБ»  (по согласованию).

	Главы городского и сельских поселений (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория».

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин